

مدیر فنی شرکت بهره برداری نفت گاز غرب خرم داد افزایش ۱۰ درصدی تولید نفت در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب

مدیر فنی شرکت بهره برداری نفت گاز غرب گفت: طبق برنامه ریزی های صورت گرفته افزایش ۱۰ درصدی تولید نفت در دستور کار این شرکت است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی نفت شاپور انصامی نیا در خصوص تئو تولید چاه شماره ۲ نفت شهر بعد از حادثه اظهار داشت: با مطالعات صورت گرفته در واحدهای فنی و عملیاتی جهت بررسی تئو تولید چاه ها، افزایش قابل توجهی در میزان تولید روزانه نفت از چاه ها مشاهده شد که این امر با تلاش کارکنان شرکت بهره برداری نفت گاز غرب در جهت حفظ سقف تولید و در مرحله دوم افزایش مجده تولید از میزان کنونی محقق شد. وی بیان اینکه تولید نفت در شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب از سال گذشته تاکنون بیش از ۱۰ درصد افزایش یافته است، افزود: در مقایسه با ۳ سال گذشته که تولید بصورت متناوب روند افزایشی را در پیش گرفته بود، میزان تولید فعلی این شرکت بسیار بالاتر توجه است. انصامی نیا در خصوص مباحث فنی در دست اجرا گفت: علاوه بر مباحث مشترک، توسعه تولید و مباحث دالیری، آذوقه، چگونگی، سومار طبق برنامه در حال انجام است و همچنین به موازات عملیات حفاری، برنامه ریزی جهت احداث مسافری فرودگاه نفت و تقویت فشار گازهای افزایش نیز صورت می گیرد.

به دستور وزیر نفت و به منظور تکلیف اجرای امور ای.اس.سی. پی.پارسی و مدیرعامل منطقه ویژه

فرماندهی عملیات ای.اس.سی. پی.پارسی جنوبی به مدیرعامل منطقه ویژه پارس واگذار شد.

وزیر نفت به منظور انجام رویه ای یکنواخت در زمینه ایجاد، استقرار و توسعه نظام مدیریت ای.اس.سی. پی.پارسی برنامه ای با مدیریت تخصصی، ارزیابی و کنترل ریسک های ای.اس.سی. پی. ساماندهی فعالیت ها در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، بر دقت در اجرای دستورعمل طرح ای.اس.سی. پی. و منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس تأکید کرده است. طرح جامع ای.اس.سی. پی. منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با هدف ایجاد هماهنگی های لازم برای انجام فعالیت ها و عملیات همچنین توسعه همکاری های متقابل و مستمر در زمینه ای.اس.سی. پی. در بخش های مختلف صنعتی و غیرصنعتی فعال در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، تدوین و تهیه شده است. طبق طرح یاد شده که تمام منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس (پارسی جنوبی، پارس و کانگان و پارس شمالی) را شامل می شود، مسئولیت ها و اختیارات هر یک از واحدهای ای.اس.سی. پی. شرکت های مستقر در منطقه، منحصر به حوزه فعالیت شرکت ذیربط بوده و با هماهنگی ای.اس.سی. پی. سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس در اعمال استانداردها و دستورعمل های ای.اس.سی. پی. در کل منطقه همکاری پایدار خواهد شد. همچنین رئیس ای.اس.سی. پی. هر یک از شرکت های مستقر در منطقه از نظر سرپرستی و گزارش دهی روزانه زیر نظر مدیرعامل شرکت ذیربط بوده، اما موظف به ارائه گزارش مستمر از فعالیت ها و مسائل ای.اس.سی. پی. به رئیس ای.اس.سی. پی. سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس است.

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی: وزارت نفت با مهاجرت گاز به قطر را نخواهد داد

نصرالله کامران گفت: وزارت نفت با توسعه هرچه سریع تر فازهای باقی مانده میدان گازی مشترک پارس جنوبی، و به سوی حاکم اجازه مهاجرت گاز و مایمات گازی این میدان را به هیچ خاک کشور نظر نخواهد داد.

عضو کمیسیون عمران و نماینده مردم شهرستان قوچان در مجلس، فعالیت های در حال انجام فازهای باقی مانده میدان گازی پارس جنوبی را بی نظیر توصیف کرد. وی با اشاره به زمان ۳۵ ساله نظر گرفته شده برای بهره برداری از فازهای باقی مانده میدان مشترک پارس جنوبی گفت: هم اکنون برای آماده سازی زمین مورد نیاز این فازها، یک شمشاک و یک تکت صنعتی در عملیات در حال انجام است. عضو کمیسیون عمران مجلس استعانت از ۱۱ هزار نفر در صنعت جدید میدان گازی پارس جنوبی را یکی از دستاوردهای بزرگ صنعت نفت برای مردم جنوب کشور خواند و گفت: پیش از ۱۰۰ درصد از تجهیزات کاررفته در فازهای جدید، کاملاً ایرانی است و این افتخاری بزرگ برای کشور به شمار می آید.

عضو کمیسیون انرژی مجلس: ریاست ایران بر اوپک توانمندسازی مدیریت ایران را آشکار می کند

عضو اوپک به ریاست کشورمان بر کنفرانس اوپک نشان دهنده توانمندی مدیریت ایران است.

فریدون حسوند اظهار داشت: در سه دهه پس از پیروزی انقلاب اسلامی، کشورها غربی کوشش بسیاری برای تآکامد جلوه دادن مدیران جوان و متخصص ایران انجام دادند. وی تصریح کرد: اما در این مدت مقامات مسلمان کشورمان با بهره گیری از رهنمودها و هدایت باقی مانده ولایت، بر تمام مشکلات پیروز شده اند و اوپک این خودباوری را در هفت سال دفاع مقدس مشاهده کردیم که میبایست سن فراموشاندها سیاه اسلام حدود سی سال بود. نماینده مردم دماوند در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این سال گذشت، اما در استفاده از پیش رسانی ای خود مدام به دنبال تبلیغ ناتوانی جمهوری اسلامی و مدیران آن هستند و کوچک ترین مشکلی را بزرگ و از آن برای مقاصد خود استفاده می کنند. حسوند گفت: برای این که امروز جهان را نوازش و کاستی های مدیریت طبق برنامه ریزی داشته و به دنبال مدیریت و پیشرویشند، درایت، عملیات و هدایت محور هستند، گفته رای به ریاست ایران در اجلاس اوپک نشان دهنده این است که کشورها مختلف، توانمندی خود را به کشورهای جمهوری اسلامی ایران را باور دارند. وی به انتخاب دکتر مسعود میرکاظمی، وزیر نفت کشورمان به ریاست دوازده ای اوپک اشاره و تأکید کرد: در سال های گذشته برخی اعضای اوپک علاقه ای به ریاست ایران نداشته و در رای گیری ها مسائل خارجی را دخالت می دادند، اما مسائل دیگر توانمندست چشم بر توانمندی مدیریت ایران بیندند. حسوند در پایان اظهار امیدواری کرد که با حضور جمهوری اسلامی ایران در راس اوپک، در سال ۲۰۱۱ شاهد ارتقای جایگاه این نهاد بین المللی در بازارهای نفت باشیم.

برترین ترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

در یک دوره پنج ساله محقق می شود:

۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار پروژه های سرمایه ای مناطق نفت خیز جنوب

دانش نفت، مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب از ضرورت اختصاص نزدیک به ۲۰۰ هزار میلیارد ریال اعتبار پروژه های سرمایه ای ای شرکت در یک دوره پنج ساله خبر داد.

مهندس غلامرضا حسن پیگلو اظهار داشت: تخصص این اعتبار در حالی است که هر ساله تا ۱۲ تا ۱۸ هزار میلیارد ریال اعتبار جاری در این شرکت هزینه می شود. وی با اشاره به جایگاه مناطق نفت خیز جنوب در میان شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت، افزود: برجستگی های این شرکت نسبت به دیگر شرکت ها علاوه بر حجم اعتبارات در بخش های سرمایه ای و جاری، از بعد تنوع متخصصان و شمار کارکنان نیز می باشد. حسن پیگلو افزود: ۱۶ هزار نیروی رسمی شرکتی و نزدیک به ۲۳ هزار نفر ارکان ثالث با پیمانکاری و گسترده گیزی حوزه عملیاتی مناطق نفت خیز جنوب در گستره حدود ۲۰۰ هزار کیلومتر مربعی در دست کم پنج استان کشور را از ویژگی های با اهمیت این شرکت برشمرد. مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: هم اکنون ۸۰ درصد نفت کشور در گستره فعالیت این شرکت تولید می شود؛ این در حالی است که روزانه به طور میانگین بیش از ۳ میلیون متر مکعب گاز از طریق شبکه گاز سنتز تولید می شود؛ در استان خوزستان مورد مصرف صنعتی و خانگی فرار می گیرد. وی افزود: در همین حال از نفت تولیدی در مناطق نفت خیز جنوب یک میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه صادراتی می شود و بقیه آن به عنوان صادرات بالایشاه های داخلی به فرآورده های نفتی

دوره منحصر به فرد MBA برای مدیران بر جسته کشور

بعد از کار مطالعاتی دقیق و انتخاب پیشنهاد دوس، طرح درس در قالب ۳۵۰ ساعت شامل ۲۶۰ ساعت دروس پایه و ۹۰ ساعت دروس تخصصی، این دوره در سه گرایش مهم و کاربردی مدیریت توسعه سازمانی، کارآفرینی و مدیریت پروژه طراحی نهایی و استادی بنام این حوزه ها مشورت و جمع بندی شد. اما نشانه آهانه اسامال این دوره را نیز میجوژ رسمی و قطعی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و با حضور اساتید حوزه های مدیریت و سازمان و در تهران برگزار خواهد نمود.

این دوره یکساله MBA که فرمودید شامل چه دروسی است و ویژگی های مهم آن شامل چه نکاتی است؟

به نکته خوبی اشاره فرمودید من در خواهم ویژگی های منحصر به فرد این دوره را بطور فهرست وار خدمت شما عرض کنم: الف- طرح درس متفاوت و کاربردی دوره در ۳۵۰ ساعت ب- ایجاد سه گرایش مهم و کاربردی که در سایر مراکز آموزشی در ایران با ارائه نشده و یا کمتر به آن توجه می شود. ج- حضور بهترین اساتید از دانشگاه های تهران، شریف، شهید بهشتی، علامه طباطبائی و سازمان مدیریت صنعتی در کنار مدیران با تجربه ایرانی کشور. در واقع این دوره کاملاً علمی کاربردی طراحی و اجرا می شود. د- برگزاری دوره با مشارکت و همکاری دانشگاه های معتبر کشور و همچنین مؤسسه ای خارجی همکار ه- برگزاری کلاسها در روزهای آخر هفته و خارج از ساعات اداری بطوریکه برای شاغلین عزیز مشکلی ایجاد ننماید. ن- محل برگزاری دوره در پارک علم و فناوری دانشگاه تهران که بلحاظ موقعیت جغرافیایی در شهر تهران نیز امکانات جنی موقعیتی بسیار عالی دارد. و- ارائه گواهینامه تخصصی دوم به فراگیران بر اساس گرایش انتخابی



ویژگی های جالبی بود، در مورد شرایط ثبت نام در این دوره ها و نحوه دریافت اطلاعات بیشتر هم توضیحاتی ارائه بفرمائید.

بله، واقعا دوره منحصر بفرد است و تعداد زیادی از مدیران برجسته ای کشور که این ویژگی ها را دارند برایشان جالب توجه بود. شرایط ثبت نام در این دوره داشتن حداقل مدرک لیسانس و سابقه ای کاری مناسب است. علاقمندان جهت ثبت نام در این دوره می توانند به سایت www.tafooc.ir مراجعه کنند و در جریان اطلاعات و اخبار دوره قرار بگیرند.

تبدیل و به بازارهای مصرف داخلی و خارجی راه می یابد. حسن پیگلو حضور مناطق نفت خیز جنوب در صنعت بزرگ پتروشیمی کشور را نیز یادآور شد و اظهار داشت: ۱۵۶ هزار بشکه میعانات گازی و نفت تولید دارد که در مجتمع های پتروشیمی کشور به ویژه در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشور مورد استفاده قرار می گیرد؛ وی به نقش آفرینی مناطق نفت خیز جنوب در اجرای ایجاد فرصت های شغلی از سوی سیاست های دولت و وزارت نفت در زمینه توجه به عمران و توسعه ای مناطق شهری و روستایی واقع در حاشیه تاسیسات نفت و گاز اشاره و تصریح کرد: هم اکنون در مناطق نفت خیز جنوب ۲۶۹ پروژه عام المنفعه در دست اجرا است. حسن پیگلو ادامه داد: پروژه های ساخت بیمارستان، کلینیک های

نفت و گاز اشاره می فرمائید؟

مناظر که عرض شد، حوزه های اصلی نیاز مدیریتهای بخشهای نفتی کشور، نیازهای راهبردی است. این نیاز از کجا پدید می آید؟ چون عمده مدیران ما متخصص موضوع انرژی هستند مهارتهای مدیریتی و راهبردی حوزه مدیریت خود را با ندارند و از یک سطح مناسب نیستند. تدوین استراتژی در حوزه های نفت، نفت، نفت، نفت باستحضار بسیار کم که شرکت آموزشی و پژوهشی توسعه آفرینان فردا پس از این همکاری اعضای هیات مدیره آن در بخشهای مختلف آموزشی، پژوهشی، اجرایی و مدیریتی پروژه ها... این جمله منابع انسانی، مدیریت پروژه ها و... از جمله نیازهای اصلی مدیران در کشور می باشد.

با توجه به نیازهای آموزشی که اشاره نمودید، چه برنامه های برای پاسخ دادن به نیاز جامعه مدیریتی کشور پیشنهاد داده اید؟

خوب، ما یک شرکت فعال در بخش خصوصی هستیم و توان و قدرت ما محدود است و اولی احساس مسئولیت مجموعه ما جزء نکات ماندگاری خدمات ما بوده و خواهد بود. حقیقتاً بنده و سایر پرسنل و همکاران شرکت کسب و کارهای برآمد و بر منفعت دیگر را رها کردیم که در حوزه مقصد آموزش و پژوهش کاربردی و مفید استفاده کردیم. بعنوان نمونه در سال گذشته پس از ۷ ماه مطالعه دوره های یکساله مدیریت اجرایی ای همان MBA در کشور و ارائه چندین مؤسبات و دانشگاه های خارجی که در این دوره ما یک دوره یکساله طرح درس ویژه و منحصر به فرد طراحی و آماده کردیم. علت توجه ما به این حوزه نیاز جدی فارغ التحصیلان دانشگاه ها و نیز نیاز تازه کار (با سابقه کار کمتر از ۳ سال) به آموزشهای کاربردی و ضروری مدیریتی است. هر چند نگارگری این دوره با عنوان MBA یکساله اساسی به معنای استرک MBA کاربرد آموزشی است.

اشاره خوبی به بحث آموزشی مدیریتی نمودید، به عنوان اصلی این نیازها در کشور علی الخصوص صنعت

سختگوی وزارت امور خارجه: روابط ایران و ونزولا ظرفیت توسعه بیشتری دارد

سختگوی وزارت امور خارجه تأکید کرد: در کشور دوست ایران و ونزولا ظرفیت های بالایی برای همکاری دو جانبه به ویژه در حوزه اقتصادی دارند.

رامین همایون پست در نشست هفتگی با خبرنگاران داخلی و خارجی به درباره سفر هوگو چاوز، رئیس جمهوری ونزولا به کشورمان، گفت: ایران و ونزولا روابط بسیار خوب و ظرفیت بالایی برای همکاری در حوزه های مختلف از جمله انرژی دارند. وی اظهار امیدواری کرد این سفر برای توسعه مناسبات دو جانبه و نیز همکاری های منطقه ای نتیجه بخش باشد. دستیار ارشد وزارت خارجه کشور همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری در باره کارشنکی برخی کشورها در ارسال سوخت به هواپیماهای مسافری کشورمان گفت: متأسفانه برخی شرکت های غربی در زمینه سوخت رسانی به هواپیماهای مسافری ایران رفتار نامناسبی داشتند. رامین همایون پست تأکید کرد: ما به دولت های غربی توصیه می کنیم که این موضوع خارج از چارچوب حتی قطعنامه غیر قانونی شورای امنیت است و بر اساس مقررات بین المللی صحیح نیست. این مقام ارشد دیپلماتیک یادآور شد: تداوم این رویکرد منافع آنها را محدود می کند؛ حتماً این روند را تحمل نمی کنیم و برخورد با این اقدام نسنجیده و روش مغایله با آن در دستور کار ایران است.

افزایش تعداد پرواز و توسعه زیرساخت های فرودگاهی، میزان جاب جایی ماهانه ۴۳ هزار مسافر در فرودگاه بین المللی خلیج فارس سلبی

مدیر فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه گفت: با افزایش تعداد پرواز و توسعه زیرساخت های فرودگاهی، میزان جاب جایی مسافر در این فرودگاه به ماهانه ۴۳ هزار نفر رسید. فرشید کلاه کج افزود: در ۶ ماه نخست اسامال تعداد پروازهای فرودگاه بین المللی خلیج فارس به دلیل اضافه شدن چهار پرواز به مسیرهای پروازی این فرودگاه به ۲۴۰ مورد رسیده است. وی در باره برقراری مسیر جدید پروازی در فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه ادامه داد: نخستین پرواز عسولویه - شهرکرد از سوی هواپیمای جمهوری اسلامی ایران «هما» شامگاه شنبه (۲۲ مهر) از فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه انجام شد. مدیر فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه یاد کرد: این پرواز به همت استانداردی چهارمحال و بختیاری و با هماهنگی امور مسافرت سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و مدیریت فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه برقرار شد. فرشید کلاه کج ادامه داد: این پرواز با توجه به حجم بالای مسافران به اصفهان با اندازه ای شده و مورد استقبال مردم منطقه و کارکنان پارس جنوبی قرار گرفته است. وی ادامه داد: با برقراری این پرواز، تعداد پروازها از محل فرودگاه بین المللی خلیج فارس عسولویه به اصفهان به شش پرواز افزایش یافته استبه گفته وی، این چهارمین مسیر پروازی جدید است که در سال جاری در بزرگ ترین فرودگاه صنعت نفت کشور، اجرا می جاب جایی کارکنان شرکت های نفت، گاز و پتروشیمی و فعالان طرح توسعه مخزن مشوک پارس جنوبی، همچنین مردم و شهروندان عسولویه برقرار می شود. کلاه کج یادآور شد: پرواز یاد شده از سوی شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) و به صورت یک بار در هفته انجام می شود؛ این هواپیما مقران ساعت ۱۸ و ۵۰ دقیقه با ۵۴ نفر سرنشینان، عسولویه را به مقصد شهرکرد ترک کرد.

توسعه پارس جنوبی نیازمند یکپارچگی تمام ابزارهای حمایتی و قانونی

جلالیان، رئیس اجرایی و طرح توسعه پارس جنوبی را چشمگیر توصیف کرد و گفت: نمایندگان مجلس و تمام مقام های کشور باید در جریان مجموعه فعالیت های انجام شده قرار گیرند و ابزارهای حمایتی و قانونی را برای این توسعه این منطقه یکپارچه کنند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: بازدید نمایندگان عضو کمیسیون های مختلف مجلس شورای اسلامی از پارس جنوبی و روند اجرایی شدن فازهای پایمانده تأثیر بسیار خوبی در ذهنیت آنان داشته است؛ به گونه ای که مشاهدات آنان و توضیح های کارشناسان، می تواند در نقش حمایتی مجلس از صنعت نفت کشور اثرگذار باشد. جلالیان با بیان این که کشور قطر به عنوان شریک و همسایه جنوبی ایران به سرعت در حال استخراج گاز از میدان مشترک پارس جنوبی است، تصریح کرد: توسعه پارس جنوبی نیازمند انسجام تمام مسئولان اجرایی، همکاری نهاد قانون گذاری کشور و یکپارچه سازی ابزارهای حمایتی و قانونی کشور است. وی ادامه داد: بدون شک زمان مهم توسعه پارس جنوبی، زمان حیرت و امید است؛ در کنار منافع ملی، باید منافع منطقه ای، محلی هم تعریف شود تا ساکنان این منطقه که در میانزاران نفت جنوبی هستند تأمین شود. جلالیان تأکید کرد: وزارت نفت نباید این روند (برگزاری تور صنعتی و بازدید نمایندگان از پارس جنوبی) را ادامه دهد و به طور مستمر از تمام نمایندگان برای حضور و بازدید از این منطقه حساس را که تیلور توان داخلی است، دعوت کند.